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12 mars, 2024


		
			
				Svensk framgång i World Transplant Winter Games			
		

	
	
		Två svenskar, en transplanterad och en donator, har tagit fem medaljer i World Transplant Winter Games 2024. Förutom medaljerna kommer de hem med fina minnen…

	




	
				
	

	
		
11 mars, 2024


		
			
				Lundbergslaboratoriet har blivit en stor framgång för njurforskningen			
		

	
	
		Hösten 2018 invigdes Lundbergslaboratoriet för njurforskning i Göteborg. Satsningen möjliggjordes av 27 miljoner kronor från Lundbergs Forskningsstiftelse. Genom att samla både kompetens och tekniska resurser kan…

	




	
				
	

	
		
5 mars, 2024


		
			
				Sammanfattning av fyra år med Dialäsen			
		

	
	
		Efter många år som revisor, styrelsemedlem, vice ordförande och nu senast två år som ordförande i SNF, är det dags att tacka för mig med…

	




	
				
	

	
		
3 mars, 2024


		
			
				Nu blir SNR:s årsrapport digital			
		

	
	
		I slutet av november genomförde Svenskt Njurregister återigen det vi numera kallar ”Kvalitet i njursjukvården”. Mötet har nästan alltid arrangerats i slutet av november eller…

	




	
				
	

	
		
25 februari, 2024


		
			
				Osynligt behov av fler levande njurtransplantationer			
		

	
	
		Njursjukdom är inte allmänt lika känd såsom andra folksjukdomar och en njurtransplantation känns kanske inte lika brådskande som många andra typer av organtransplantationer, trots att…

	




	
				
	

	
		
25 februari, 2024


		
			
				Ny podd och aktiviteter på Världsnjurdagen			
		

	
	
		Den 14 mars infaller Världsnjurdagen och i samband med detta uppmärksammas njursjuka patienter på olika sätt i Sverige och världen. Samma dags släpps också tredje av…

	




	
				
	

	
		
21 februari, 2024


		
			
				Egenprovtagning för njurtransplanterade ger bra resultat			
		

	
	
		En norsk studie som är publicerad i British Journal of Pharmacology undersökte 25 njurtransplanterade (ålder 21–74 år), vilka gjorde egenprovtagning av blod, efter njurtransplantation. Syftet var…

	




	
				
	

	
		
19 februari, 2024


		
			
				Biomarkörer förutser hjärtsjukdom vid typ 2-diabetes			
		

	
	
		Ett internationellt forskarlag har identifierat 13 biomarkörer som kan leda till förbättrad möjlighet att förutse hjärt- och kärlsjukdomar hos personer med typ 2-diabetes. Studien har…

	




	
				
	

	
		
14 februari, 2024


		
			
				Risk för hjärtinfarkt kan spåras i blodprov			
		

	
	
		Ett blodprov kan ge svar på om en person löper ökad risk att drabbas av hjärtinfarkt inom ett halvår. Forskare har även tagit fram ett…

	




	
				
	

	
		
13 februari, 2024


		
			
				Lovande forskning om kronisk avstötning			
		

	
	
		Fyra av tio som får en ny njure förlorar den inom tio år. Kronisk avstötning är den vanligaste orsaken till transplantatförlust på lång sikt. Pågående…
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Välkommen till Dialäsen, ta del av vårt nyhetsbrev nedan!


	E-postadress: 
	




	


Låt detta fält vara tomt om du är människa: 
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		För att ge en bra upplevelse använder vi teknik som cookies för att lagra och/eller komma åt enhetsinformation. När du samtycker till dessa tekniker kan vi behandla data som surfbeteende eller unika ID:n på denna webbplats. Om du inte samtycker eller om du återkallar ditt samtycke kan detta påverka vissa funktioner negativt.
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					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är nödvändig för det legitima syftet att lagra inställningar som inte efterfrågas av abonnenten eller användaren.
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